
Kupnı smlouva 
č. smlouvy kupujícího: 1 060 17 10 

č. smlouvy prodávajícího: 170036-52 
(dále jen ,,smlouva“) 

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku mezi stranami: 

Prodávající: 

Firma: TEZAS Senıis a.s. 
Adresa: Panelová 289, 190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ; 24785180 
DIČ: CZ24765180 
Údaj O zápisu do veřejného rejstříku: Rg. MS Praha, OR-oddíl B/16656 
Telefon: 281023111 
Fax: 281023311 
Bankovní spojení: 
Oprávněná osoba jednající jménem prodávajícího: lng. Radislav Rožánek - předseda 
představenstva 

(dále jen ,,prOdávající“) 

Kupující: 

Firma: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sídlo (místo podnikání): Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III. 

IČO: 47311975 
DIČ: CZ47311975 
Údaj O zápisu do veřejného rejstříku: vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 372 
Telefon: 4853441 1 1 

Fax: 485105426 
Bankovn
Č. účtu:
Oprávněné osoby jednající jménem kupujícího: 
lng. Pavel Šulc - předseda představenstva a 
lng. Jaroslav Šrajer - člen představenstva 

(dále jen ,,kupující') 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavírána mezi prodávajícím a kupujícím za účelem plnění veřejné Zakázky 
S názvem: „Dodávka 17-ti ks bezbariérových autobusů MHD na CNG palivo“ (dále též 
„Veřejná ZakáZka“), jejímž předmětem je dodávka 17 kusů nízkopodlažnich 
dvounápravových třidveřových autobusů městské hromadné dopravy na CNG palivo 
splňující emisní normu EURO 6, které budou financovány Zlntegrovaného regionálního 
operačního programu. 

Strana 1 (celkem 10) 

EVROPSKÁ UNIE í MINIŠTERŠTVQ 
Evropský fond pro regionální rozvoj ‹) PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



I. Předmět smlouvy 

Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu 17 ks nových nízkopodlažnich 
dvounápravových třídveřových autobusů městské hromadné dopravy včetně vybavenosti 
těchto 17 autobusů informačním systémem a dalšími komponenty, které nejsou součástí 
základní výbavy autobusů, a to v provedení dle technické specifikace, tvořící přílohu č. 1 této 
smlouvy. V rámci toho se zavazuje kupujícímu dle podmínek této smlouvy dodat a převést 
na kupujícího vlastnické právo k autobusům. Kupující tyto autobusy kupuje, a v rámci toho se 
zavazuje autobusy převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

Součástí předmětu plnění prodávajícího dle této smlouvy je též: 

0 dodání technické dokumentace k dodávaným autobusům, včetně návodu na obsluhu a 
údržbu vozidel a katalogu náhradních dílů, 

0 dodání technické dokumentace kdodaným komponentům, které nejsou součástí 
základní výbavy autobusů, včetně návodu na obsluhu a údržbu jednotlivých Zařízení, 

0 zajištění jednorázového zaškolení zaměstnanců kupujícího na obsluhu a údržbu 
dodávaných autobusů; prodávající zaškolí 7 zaměstnanců kupujícího, a to nejpozději v 
termínu, kdy má dojít k dodání prvního autobusu dle článku Il., bodu 1 této smlouvy. 
Délka zaškolení každého zaměstnance kupujícího na obsluhu a údržbu autobusu činí 8 
hodin, 

0 zajištění Záručního servisu. 

Vozidla musí být schválena na základě vyhlášky implementující evropskou směrnici 
2007/46/ES, každé vozidlo musí být vybaveno prohlášením O shodě shomologovaným 
typem (,,CoC list“). Vozidla musí být v souladu se seznamem požadavků na vozidla kategorie 
M3/I pro účely ES schválení typu vozidel uvedených vpřiloze IV evropské směrnice 
2007/46/ES. 

Podrobné podmínky předmětu plnění jsou vymezeny v technické specifikaci autobusů, která 
je přílohou této smlouvy. 

Prodávající je povinen řídit se při plnění závazku Z této smlouvy těmito dokumenty: 

a) touto smlouvou 
b) technickou specifikací autobusů 

c) jinými podmínkami uvedenými v zadávací dokumentací Veřejné Zakázky; 

d) právními normami a příslušnými technickými normami upravujícími plnění, pod které 
spadají jednotlivá plnění dle této Smlouvy; 

e) jinými podmínkami uvedenými v nabídce prodávajícího do zadávacího řízení na výběr 
dodavatele Veřejné zakázky, a to vrozsahu, vjakém neodporují zadávací 
dokumentaci Veřejné zakázky. 

strana 2 (celkem 10) 

EVROPSKÁ UNIE MINIŠTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

1 

PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program Ro Zvo J ČR 



1. Kupní cena 

Celková kupní cena za celý předmět plnění (17 autobusů a související plnění) obsahuje 
ocenění všech položek prací, dodávek, poplatků a jiných nákladů nezbytných pro řádné a 
úplné dodání předmětu koupě do místa plnění a řádné Zajištění záručního servisu a 
ostatních plnění prodávajícího dle této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje prodat a kupující se zavazuje koupit vybavené autobusy dle 
technické specifikace v množství 17ks za níže uvedenou cenu: 

Druh výrobku 
V 

Množství 
I 

Kupní cena bez Výše DPH 
ı 

Kupní cena včetně 
v kusech DPH DPH 

autobus MHD na palivo 1 6.310.000,- Kč 1.325.100,- Kč 7.635.100 Kc CNG včetně výbavy 
autobus MHD na palivo 17 107.270.000,- Kč 22.526.700,- Kč 129.796.700 Kc CNG včetně výbavy 

2. Podmínky překročení kupní ceny 

Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou výše DPH mající vliv na cenu 
předmětu plnění. 

3. Zvláštní provedení. úpravjp doplňky 

Přesná specifikace podmínek provedení, úpravy a doplňky technického provedení 
uvedených autobusů je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Kupující nemůže bez 
souhlasu prodávajícího jednostranně dodatečně měnit požadavky na provedení, úpravy a 
doplňky technického provedení autobusů. 

4. Průvodní doklady 

Prodávající je povinen dodat S autobusy následující doklady: 
Technický průkaz, dodací list, Záruční list, záruční list na baterie, návod k vozu a k jeho 
příslušenství, Servisní sešit vč. záručních podmínek, Seznam výbavy vozu včetně záručních 
listů k dodatečné výbavě vozu. 

II. Lhůta a místo plnění 

1. Lhůta k plnění 

Dodávka autobusů je rozložena na dvě samostatné ucelené části dodávky (dále jen „Části 
dOdávky“) s následujícími termíny pro splnění těchto částí: 

strana 3 (celkem 10) 

EVRQPSKÁ UN|E Q MINISTERSTVQ 
Evropský røná pro regionální røzvøj (J PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program R0 ZVO J ČR



označení Části počet dodávanýchˇ termín pro plnění této Části 
dodávky autobusů v rámci této Cásti dodávky 

dodávky 
ást 1 dodávky 9 nejpozději do 180 kalendářních 

dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
Část 2 dodávky C0 od 1.2.2018 do 30.6.2018 
CELKEM 17 autobusů 30.6.2018 

2. Vý'zva k odběru zboží 

Prodávající písemně vyzve kupujícího k odběru autobusů alespoň Spracovní dny před 
plánovaným termínem předání autobusů v místě plnění. 

3. Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele - vozovna tramvají, na adrese: Mrštíkova 3, 461 71 
Libereclll. 

Prodávající je povinen Zajistit dopravu autobusů do místa dodání a jejich transportní pojištění 
na vlastní náklady. 

4. Splnění povinnosti dodat autobusy 
Prodávající splní povinnost dodat autobusy, pokud autobusy budou dodány bez jakýchkoliv 
vad v místě plnění ve sjednaněm termínu plnění. 

5. Převzetí autobusů 

Kupující převezme autobusy bud' osobně (tj. osobou oprávněnou jednat jeho jménem), nebo 
jej převezme jeho zástupce. Při osobním převzetí je oprávněná osoba povinna prokázat 
prodávajícímu svoji totožnost. Při převzetí zástupcem je tento povinen prokázat 
prodávajícímu svoji totožnost a předložit plnou moc, opravňující jej k převzetí autobusů za 
kupujícího. 

Prodávající není povinen předat autobusy jiným než výše uvedeným osobám. O předání 
a převzetí autobusů bude sepsán v místě dodání předávací protokol. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzít autobusy, pokud autobusy budou mít vady. Kupující 
je oprávněn autobusy převzít bud' s vadami (dále jen „Převzetí S vadami“) nebo oprávněn (a 
zároveň povinen) je převzít bez vad (dále jen „Převzetí bez vad“). Převezme-li kupující 
autobusy svadami, má právo na odstranění těchto vad ve lhůtě 14 dnů od Převzetí 
s vadami. 

lll. Zajištění závazků a smluvních pokut 

a) Prodávající se zavazuje Zaplatit smluvní pokutu za prodlení Sjednaného termínu 
řádného a bezvadného dodání plnění veřejné Zakázky ve výši 10.000,- Kč za každý 
den prodlení a každý autobus (který nebyl řádně a bezvadně dodán). 

Strana 4 (celkem IO) 

EVROPSKÁ UNIE MINIŠTERŠÍVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj J PRO M ÍSTNI 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



b) Prodávající se zavazuje Zaplatit smluvní pokutu za nedodržení dohodnutého termínu 
odstranění ojedinělých drobných vad a nedodëlků, tj. vad a nedodëlků nebránících ve 
svém souhrnu ani jednotlivosti užívání autobusu (dle zápisu zpředání a převzetí 
předmětu koupě) ve výši 5.000,- Kč za každý případ a den prodlení. 

c) Prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu pro 
odstranění vad zjištěných v záruční době stanovené v kupní smlouvě ve výši 5.000,- 
Kč za každý případ a den prodlení 

d) Prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu za nezajištëní požadovaného 
Záručního sen/isu (oprav) po celou záruční dobu; smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč 
bude uplatňována za každý den, kdy nebude ve vzdálenosti do 15 km od místa 
dodání (měřeno, jako dojezd autem, dle aplikace „Google Maps“ dostupné na 
webové adrese http://maps.google.com/) autorizovaný senıis pro dodávané autobusy 
(nebo za každý den, v Záruční době, kdy nebude zadavateli oznámena změna místa 
autorizovaného senıisu). 

e) Prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu za jakékoliv jiné porušení nebo 
nesplnění povinností prodávajícího vyplývající zuzavřené smlouvy, na které byl 
kupujícím předem prokazatelně upozorněn, aniž by přitom Zjednal nápravu 
v přiměřené době, ve výši 10.000,- Kč za každý takovýto případ. 

Celková výše smluvních pokut není omezena jakýmkoliv limitem a smluvní pokuty mohou 
být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžně uplatnění 
jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

Je-li kupující v prodlení s placením kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení O vzniku práva na smluvní 
pokutu kupujícím prodávajícímu. Oznámení O uložení smluvní pokuty musí obsahovat 
popis a časové určení událostí, která vsouladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo 
kupujícího účtovat smluvní pokutu. 

Kupující si vyhrazuje právo na Zápočet pohledávky na zaplacení smluvní pokuty proti 
kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 

IV Délka záručních dob 

Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za dodané autobusy. Záruční podmínky jsou 
obsaženy v Servisním sešitě. 

a) Záruční doba na každý jeden autobus je v délce 48 měsíců. 

b) Ze záruční doby jsou vyloučeny součásti podléhající běžnému opotřebení. 

Strana 5 (celkem 10) 

EVROPSKÁ UNIE MI N|5TÉR5TV0 
Evropský fond pro regionální rozvoj ıd PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program Ro ZV0 J ČR 



c) Záruční doba na prorezavění karoserie tzn. vznik viditelné známky koroze nebo 
otvoru včásti karoserie vlivem přirozeného působení povětrnostních podmínek a 
oxidace materiálu za podmínky, že nedošlo k mechanickému poškození povrchové 
ochrany karoserie je 72 měsíců. 

Záruční doby začínají běžet u jednotlivých autobusů jejich dodáním do místa plnění bez 
jakýchkoliv vad. 

informace O všech servisních úkonech musí být kompletně a bezchybnë Zaznamenané 
v Senıisnim sešitě. Další Záruční podmínky jsou uvedené v Servisnim sešitě, který bude 
kupujícímu předán při přebírání vozidla. Ustanovení této smlouvy mají přednost před 
ustanoveními záručních podmínek v Sen/isním sešitu. 

Záruční doby neběží po dobu, kdy nemůže kupující autobusy řádně užívat v důsledku vad 
autobusů, za které odpovídá prodávající. 

V. Platební podmínky 

Úhrada kupní ceny za dodání autobusů dle této smlouvy bude provedena po předání a 
převzetí každé Části dodávky (Část 1 dodávky, Část 2 dodávky), a to na základě daňových 
dokladů vystavených prodávajícím. Prodávající je oprávněn uplatnit v daňovém dokladu jen 
poměrnou část celkové kupní ceny odpovídající předaným autobusům. 

Splatnost kupní ceny je dohodnuta následovně: 

1) V případě Předání bez vad je splatnost celé části kupní ceny za tuto Část dodávky 30 
dní od převzetí oprávněně vystaveného daňového dokladu kupujícím. 

2) V případě Předání S vadami (tzn. S ojedinělými vadami a nedodělky nebránícími ve 
svém souhrnu ani jednotlivosti užívání předmětu plnění) je splatnost 90 % části kupní 
ceny za tuto Část dodávky 30 dní od převzetí oprávněně vystaveného daňového 
dokladu kupujícím. Zbylých 10 % části kupní ceny za tuto Část dodávky je splatných 
po odstranění vad, které byly uvedeny v předávacím protokolu prodávajícím. 

Záloha na dodání předmětu plnění nebude prodávajícímu poskytnuta. 

Finanční styk kupujícího a prodávajícího bude bezhotovostní. Platba bude prováděna 
v české měně. 

Nedílnou přílohou daňového dokladu musí být kopie zápisu O odevzdání a převzetí příslušné 
Části dodávky. 

Každá faktura musí být označena názvem projektu: „Dodávka 17-ti ks bezbariérových 
autobusů MHD na CNG palivo“ a registračním číslem projektu 
CZ.06.1.37l0.0l0.0I16_046/0004441_ 

Vpřípadě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat je ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností; lhůta splatností počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 

Strana 6 (celkem 10) 

EVROPSKÁ UNIE MINIŠTÉRŠÍVQ 
Evropský fond pro regionální rozvoj J PRO M ÍSTNI 
Integrovaný rsgionálníoperační program ROZVOJ ČR



doplněných či opravených dokladů. 

VI. Za'|ištění záručního servisu 

0 Záruční servis bude zajištěn po celou záruční dobu. Prodávající bude oprávněn po 
celou dobu, kdy bude existovat povinnost Zajištění záručního servisu 
v autorizovaném Servisu měnit autorizovaný Servis, který bude Záruční Servis 
poskytovat, popř. bude se moci měnit umístění senıisu. O takové skutečnosti bude 
prodávající povinen informovat kupujícího nejpozději 3 pracovní dny před takovou 
změnou. Změněný autorizovaný servis, popř. jeho umístění Však Vždy bude splňovat 
podmínku, že nebude vzdálen více než 15 km od místa plnění (měřeno, jako dojezd 
autem, dle aplikace „Google Maps“ dostupné na webové adrese 
http://mapsgoogle.com/). Přílohou č.2 smlouvy jsou kontaktní údaje autorizovaného 
servisu (obchodni firma, adresa, telefon, email) a Vytištěná mapa Z aplikace „Google 
Maps“ S vyznačením trasy z mista dodání do místa autorizovaného senıisu. 

0 Prodávající se zavazuje započít S odstraňováním případných záručních vad u 
dodaných autobusů nejpozději do 24 hodin od nahlášení záruční vady kupujícím. 
Započetím S odstraňováním se rozumí jakýkoliv úkon prodávajícího, který S ohledem 
na charakter, rozsah a závažnost nahlášené vady přímo povede k jejímu efektivnímu 
odstranění. Prodávající se zavazuje odstranit záruční vadu v přiměřené době poté, co 
došlo k nahlášení záruční vady kupujícím. Neurči-li kupující dobu delší, činí tato doba 
5 dní. 

VII. Změna a zrušení smIouv\L, odstoupení a Ostatní ustanovení 

1. Změna á Zrušení smlouvy 

Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze po dohodě obou stran, a to písemně S 
podpisy oprávněných osob, a to V souladu S právním řádem. 

Smlouva se také dále ruší Odstoupenim od Smlouvy některou ze smluvních stran dle 
následujících bodů: 

2. Odstoupení od Smlouvy 

Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy V těchto případech: 
a) prodávající je V prodlení se splněním své povinnosti, které bude znamenat podstatné 

porušení jeho Smluvní povinnosti, a to i přesto, že na toto prodlení bude kupujícím 
písemně upozorněn a nezjedná nápravu V dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě; 

b) prodávající bude provádět činnosti, které jsou předmětem plnění této smlouvy, V rozporu 
se Zadáním veřejné zakázky nebo V rozporu S pokyny kupujícího a nezjedná nápravu ani 
V dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě stanovené kupujícím V písemné výzvě; 

c) prodávající při plnění této Smlouvy nedodrží závazné právní předpisy nebo technické 
normy; 

Strana 7 (celkem 10) 

EVROPSKÁ UNIE M|N|5TÉR5TV0 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



d) na majetek prodávajícího bude prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení takového 
konkursu bude Zamítnut pro nedostatek majetku; vůči jeho majetku bude probíhat 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení 
prodávající podá návrh na vyrovnání; 

e) prodávající vstoupí do likvidace; 

f) prodávající pozbude jakékoli oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 
činností, k nimž je dle této smlouvy zavázán. 

Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze v těchto případech: 

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků po dobu delší než 90 dnů; 

b) kupující opakovaně neposkytne součinnost zcela nezbytnou pro řádné plnění předmětu 
dodávky ze strany prodávajícího, a to i přesto, že na prodlení s touto povinností bude 
prodávajícím písemně upozorněn a nezjedná nápravu v dodatečně poskytnuté přiměřené 
lhůtě. 

Každé odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle 
odstoupit od smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen. Účinky každého odstoupení 
od Smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy 
druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotkne případného nároku na náhradu 
škody vzniklé porušením smlouvy nebo nároku na zaplacení smluvních pokut. 

3. Součinnost 

Smluvní strany se smlouvou zavazují vzájemně respektovat své oprávněné Zájmy související 
stouto smlouvou a poskytovat si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě 
požadovat ktomu, aby bylo dosaženo účelu smlouvy, Zejména učinit veškeré právní a jiné 
úkony k tomu nezbytné. 

4. Postougení Qráv 

Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převést na třetí 
osobu jakoukoli pohledávku za kupujícím, vzniklou na základě smlouvy. 

5. Započtení 

Prodávající není oprávněn jednostranné Započíst žádnou svoji pohledávku za kupujícím 
vzniklou na základě smlouvy. 
Kupující je oprávněn jednostranně Započíst jakékoli své splatné pohledávky za prodávajícím 
oproti splatným pohledávkám prodávajícího za kupujícím vzniklým na základě této smlouvy. 

Vlll. Závěrečná ujednání 

1. Převod vlastnického Drávadařechod nebezpečí škody 

Kupující nabývá ke každému jednomu autobusu vlastnické právo jeho převzetím. Kupující je 
od okamžiku převzetí povinen hradit ze svého veškeré poplatky spojené S vlastnictvím vozu 

Strana 8 (celkem 10) 

EVROpSKÁ UN|E Q Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVO J ČR



dle příslušných právních předpisů a přebírá rovněž odpovědnost za Veškeré škody vzniklé v 
souvislosti s provozem autobusů. 

Kupující není oprávněn před nabytím vlastnického práva autobus nebo jeho část prodat nebo 
darovat třetí osobě. Jestliže tak učiní, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši nezaplaceného zůstatku kupní ceny. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu 
Škody, která mu takovým jednáním kupujícího případně vznikne. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání vyznačeného na 
předávacím protokolu. 

2. Zvláštní u`ednání 

Prodávající si je vědom, že dodávka a projekt jsou spolufinancovány Z prostředků EU - 
Integrovaného regionálního operačního programu. 

Prodávající je povinen V souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, vsouladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

1303/2013 O společných ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj, 
Evropského sociálního fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení Rady (ES) Č. 

1083/2006, V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1301/2013 O 
Evropském fondu pro regionální rozvoj a O zrušení nařízení Rady (ES) č.1080/2006, v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013 O Evropském 
sociálním fondu a O zrušení nařízení Rady (ES) č.1081/2006 a v souladu s právními předpisy 
ČR a právem ES vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k 
plnění této smlouvy, umožnit průběžné ověřování souladu údajů uváděných V účetních 
dokladech se skutečným stavem V místě realizace plnění a poskytnout součinnost všem 
osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Prodávající je povinen 
uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2028. 

3. Ochrana důvěrných informací a obchodního tajemství 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna V registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany si nejpozději při uzavření této smlouvy vzájemně sdělí údaje ve smlouvě, 
které jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být Zveřejněny či poskytnuty třetí osobě. Takto označené údaje musí splňovat 
zákonné znaky údajů s tímto zvláštním režimem. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za 
zveřejnění neoznačených údajù podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Strana 9 (celkem 10) 

EVROPSKÁ UNIE í M|N|5TÉR5TV0 
Evropský fond pro regionální rozvoj ‹J PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



4, Právní vztahy a řešení sporů 

Strany se Zavazují, že veškeré případné spory Z této smlouvy vzniklé se pokusí řešit smírně, 
vzájemnou dohodou. Nebude-li však dosažení dohody O některé otázce ani přes veškerou 
snahu možné, bude pro řešení takového sporu rozhodováno obecnými soudy V souladu se 
zákonem 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů. Veškerá 
vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího vyplývající Z uzavřené smlouvy se 
řídí právem České republiky. 

5. Počet vyhotovení smlouvy 

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou originálních výtiscích. 

6. Přílohy smlouvy 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 
- příloha č. 1 přesná specifikace předmětu plnéní 
- příloha č. 2 kontaktní údaje autorizovaného servisu (obchodní firma, adresa, telefon, 

email) a vytištěna mapa Z aplikace „Google Maps“ s vyznačením trasy Z místa 
dodani do místa autorizovaného servisu. 

- příloha č. 3 program zaškolení 7 zaměstnanců kupujícího na obsluhu a údržbu 

Každá Ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této Smlouvy za určitý a Srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující. Na důkaz čehož připojuji smluvní 
strany k této smlouvě Své podpisy: 

7\ 9? Š`\ V Praze dne 23. 6. 2017 V Liberci dne /Č0 Í? 

před da představenstva předseda představenstva DPMLJ,a.s. 
TE S sen/is a.s.

. Jaroslă/ Srajer 
staveňstva DPMLJ,a.s. 

Strana 10 (celkem 10) 

EVR0psKA UNIE Q Evropský fond pro regionální rozvoj P R0 MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program RQZVO J ČR



Příloha č.1 
čestná pvøhiášeni 

V Praze dne 3.5. 2017 

lng. 

Dodavatel TEZAS senıis a.s. se sídlem Praha 9, Panelová 289. PSČ 190 15, IČ: 24765180, zastoupený níže podepsaným předsedou 
představenstva tímto prohlašuje, že nabízené autobusy dle níže uvedene detailní obchodně technické specifikace splňují všechny požadavky 
Zadavatelele uvedené v zadávací dokumentaci, dodatečných informacích a jejich přílohách. 

Před

číslo varianty URBANWAY 12 Cursor 8 CNG vo 

ba 

EP_CURSOR8 Motor CURSOR 8 CNG, Zdvihový objem 7,8 litrú 
G6510_78258 Motor Euro 6 STEP C 
GO000ř07999 otáčky motoru 2000 
PVB10_14823 bez dvířek pro doplňování vody a oleje 
lR048_00949 startování motoru tlačítkem 
GZ300_13962 bez hasícího Systému v motorovém prostoru 
LAAO0_03201 výfuk vy\/edený do střechy 
lR930_O6700 Zátka vypouštění oleje bez odběru vzorku 
J LB10_1 3438 bez kontrolky hladiny oleje motoru na palubní desce 
PVB00„04579 bez automatického doplňování hladiny oleie v motoru 

rozvod chladící kapaliny Z neželezného materiálu, možnost plnění čerpadlem 
GN100__75354 bez pumpy na doplňování chladící kapaliny motoru 
GO100_07016 Mýkon motoru 213 kW / 290 Hp 
M1 O10_O5346 ruční ovládání retardéru 
E0OO0_75723 automatická převodovka VOITH D 854.6 
E0300_75137 beztlačítka pro vynucené zařazení rychlosti automatické převodovky 
EAB00_00938 ovládání převodovky šesti tlačítky 

blokování rozjezdu - deaktivace gynovým pedálem 
kotoučové bızdy na obou nápravach 
ABS / ASR 

M2100_03013 zastávková brzda ovládaná elektricky 
M2200ř03314 nouzové odblokování brzd mechanické 
M0100_07889 bez ESP 

přední náprava - nezávislé odpružení 
H6000_13967 bez tyčí Stabilizátorù (přední a zadní náprava) 
MBCO0_13963 
PVFOO_13948 

vzduchová tlaková přípojka vlevo vpředu 
kneeling bez citlivých hran + snižování a zvyšování výšky pérování vozu 

J51 10405450 4 sedadla Jumbo 
J5120_07180 9 sedadel + 4 PMR +1 místo UFR 
J5130_14660 bez sedadel T16-T26 
J5140_07769 12 sedadel 

minimálně 6ks sedaček dostupných Z úrovně podlahy cestujících 
J3500_76806 Sedadla STER 8MS 
lR885_76799 
FDP_N P_3D 

Polstrované Čalounëní sedadel (pěna+latka), nízkostřižná plyš 
3 dveře 

PVQOO_1/4678 dveře cestujících otevírané dovnitř pneumaticky ovládané, mini šířka 1200mm 
J 8900__O8068 bez elektrického zamykání dveří motoru 
lR412_06465 1 citlivá hrana na všech dveřích 
J12201_75113 
J1210_03857 

Bez vnitřního zpětného zrcátka nad předními dveřmi 
zrcátka pro kontrolu dveřního prostoru nástupních dveří 

lR499_76725 bez detekce cestujících v prostoru dveří 
IR543_03252 samoobslužné ovládání otevírání dveří Z vnitřní a vnější strany 
PVQ30_O3698 Oddělené Ovládání předního křídla předních dveří 
PVG00_14829 rampa pro vozíčkáře, 800mm, manuálně ovládaná (výklopná), nosnost min. 350kg 
lR418_05076 Přídržné tyče ve snížené výšce 
IR173_OO965 Olakovaní polyuretanovou barvou (nemetalícké) 
CTOO403264 zesílená antikorozní ochrana podvozku, skelet ošetřen v kataforetické lázní 
JBN50_O5052 bez olakování klimatizace 

><××××><×××><××××›<><><›<><×›<>‹××××›‹×><><×›<×××>‹×><××><><›‹›<×><>‹×



číslo varianty URBANWAY 12 Cursor 8 CNG _ 

boční oplechování provedeno AI plechem 
EUOO0_76001 přední část Standardní 
IR380_75912 bez horní hliníkové lišty 
TA00O_75109 bez rychloupínacích zámků horních bočních segmentů interiéru 
JFH20_14806 levý boční panel u řidiče standart 
LNA40_13435 dvířka pro haS.přístroj_pod palubní deskou 

Skla vnitřního prostoru pro cestující -tónovaná 
JPC05_75111 bez kompletního prosklení dveřních mezistěn S posuvnými dveřmi 
PN P0O_04566 příprava pro hasící přístroj 6 kg 
PNYOO_O5534 lékárna 
floor_carpet PVC Gerflor 
I R634_03406 bez opery na platformě 
JPC10_O8924 bezpečnostní kladívka v provedení proti krádeži 
JPC20_75105 bez dalších dodatečných bezpečnostních kladívek standard 
|R532_03208 bez vnitřního reklamního rámečku 
íR794_O3688 přídıżné tyče a madla S barevnou povrchovou úpravou epoxy RAL 1003 
PNKOO_02564 výsuvný šuplík baterií 
MQNO0_O673O manuální odpojovač baterií 
MQN10_O0749 jednopólový odpojovač baterií 
IR430_O0816 ochrana silových okruhů tavnými pojistkami 
lR440_03069 jističe místo tavných pojistek 
IR1 16_O0958 kabely k rádiu 
|R157_O8086 ipředúpravou SAE se skříní IOU 
JLA20_08966 bez radaru pro couvání 
PVV60_1 4808 zásuvka FMS 
PVVOO_O4574 bez video Sledování prostoru 
PVV50_1 3968 bez video monitorování 
ıR1 5s_oo98O osvětlení motorového prostoru 
G2000_0O798 Alternátory BOA +14OA 
J7610_75923 provedení střechy STANDARD 

koncové a boční osvětlení › provedení LED 
světla denního svícení- provedeni LED 

IR740_03593 horní směrová a brzdová světla na zadním panelu vozidla - provedení LED 
N CCOO_75946 vnitřní osvětlení interiéru pomocí průběžných LED světel 
J LAO0_06846 klaxon akustický vzduchový 
J LAO5_7 5924 bez ekologického Zvonku 
MPM00_30001 nabíjení baterií 
MSCO0_04475 Zásuvka pro externí zdroj typ FENWICK - v prostoru akumulátorů 
JLA10_O7638 zvuk. signal. při zařazení zpatečky S vypínačem této funkce 
NABOO_06562 bez předních mlhovyoh světel 
|R894_O3793 příprava pro počítání cestujích 
PVPOCL14816 příprava pro přední informační panel 
IR795_14813 Příprava pro 1 boční infopanel na pravé straně 
IR796_14814 příprava pro Zadní infopanel 
JDP60_75185 bez držáku vnitřního multifunkčního displaje 
IR546_O3257 repro ve střeše vozu pro cestující, minimálně 3ks 
JEN20_08063 reproduktor řidiče (rádiopřehávač) 
J E P00_04245 
LALO0_1 3929 

bez antény k radiostanici 
sání přední výtopné skříně vpředu vozu 

J8000_03975 probarvené čelní sklo TSA 
IR973_03812 Zasklení dveří probarvené TSA 
IR879_03776 jednoduché Zasklení bočních oken 
IR876_03768 probarvená boční Skla TSA 
|R875_ˇ/5914 bez nízkého Zasklení v boční části vozidla 
l R874_76795 boční okna S posuvnýmí ventilacemi 
|R878_08522 maximální počet bočních oken S ventilacemi 
J8010_O3977 bez odmrazování prvního křídla předních dveří 
JAPOO_1 4669 topení pro cestující 2 radiátory + 2 konvertory 
G2540_O4844 centrální ovládání elektrického otevírání střešních venitlací - Z místa řidiče 
J7550_76191 2ks střešní ventilace, neprùhledná 
IR427_76241 odsávání vzduchu 
JBNOO_O2645 bez klimatizace cestujících 
JANOO_03657 nezávislé plynové topení 
IR976_76232 okno řidiče, manuálně otevirané 

vo 

ba 

×××>‹><›‹××××××× 

××>‹×>‹>‹××>‹××><×××>‹>‹><××>‹>‹×>‹×××>‹›<××××›<×××××××›‹×›<××›<>‹×××



číslo varianty 

lR975_05142 

URBANWAY 12 Cursor 8 CNG 

okno řidiče, bez elektrického odmrazování 
JFH30_07241 bez Zobrazení okamžité spotřeby 
J700O475O96 Čelní sluneční clona ovládané ručně 
J8850_75099 Ovládání dveří, každé dveře Zvlášt 
lR881_O3778 černý_potah sedadla řidiče 

J3000_7692 1 
sedadlo řidiče ISRI 6860/885 -pneumatické pérování, nastavitelná tuhost, nastavitelná bederní opěra, 
pravá loketní Opěra, elektrické vyhřívání 

J3200_06462 sedadlo řidiče fixní (bez otáčení) 
J100CL07190 vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (ovládaná elektricky) 
J FNOO_O5133 bez tachografu 
|R390_76800 bez šuplíku 

dveře kabiny řidiče Standard - ČR 
zvýšené pracoviště řidiče - zvýšení mint o 450mm proti podlaze pro cestující 

D00O0_02013 Převod zadní nápravy 5,73 (20x36) 
FO00O_03232 sestupný převod = 1,0811 (pro převodovky VOlTH) 
LNA30AO8033 bez brankypalivové nádrže 
LNAOO_75811 CNG tlakové nádrže 4 X 320 litrù, podélně uložené 
LN N10_O7865 bez separátní nádrže na naftu pro nezávislé topení 
LQRO0_13933 bez detekce úniku plynu 
LPB20_O2050 připojení NGV2 pro tankování CNG, umístění vpravo 
PCC00_O0197 Kryty matic kol na předních kolech (šedé) 
PNC10_02472 bez monitorování tlaku V pneumatikách 
PCA20_75931 bez krytů matic ve Spodní části bočních panelů karosérie 
P CAOO_75929 bez krytù kol 
PPBOOř13945 bez rezervního kola 
PNHO[J'76807 výbava + hever 
PNAOO_14629 zakládací kíinyiıod sedadly cestujících 
QADOO_76803 vesta a trojúhelník (y_prostoru za řidičem) 
P1000_O0266 přední vlečné oko (DIN) 
PNBOO_30804 Manuál 
PO500_O1 159 zadní vlečné oko (jako příbal) 
QAZOO_14846 označení výrobce IVECO BUS Francie 
CTOO408358 štítky česky 
CT299012 specifické úpravy software vozidlových elektronik 
CT401348 dvojité Zasklení 1. křídla předních dveří (nelze S el.odmraZováním skla dveří 
CT404843 dvojité Zasklení horní části okna řidiče (levé) 
CT405776 ovládání druhých a dalších dveří společným tlačítkem ([.J8850]_[75100]) 
CT406685 DEKÓDOVÁNÍ SEDADEL (popis/výbava Sedadla) 
CT407464 úchytná poutka pro cestující (7ks) 
CT407467 zásuvka pro externí zdroj typ KAROSA (MSC00_O8252) 
CT407662 mikrofon řidiče pro hlášení do vozu 
CT408016 hasicí přístroj 2 x 6 kg 
CT40802O lékárna podle českých předpisů 
CT408028 automatická Zvuková signalizace po dobu zavírání dveří 

CT40803O světelný panel '"'NEVYSTUPOVAT"" ovlád. manuálně řidičem před zavřenim dveří nad každými 
dveřmi 

CT408049 signalizace k řidiči - 4 okruhy: Žádost O zastavení; Výstup s kočárkem; Výstup invalidy na vozíku; 
Nouzová signalizace STOP 

CT408356 Certikáty CNG nádrži dodat společně S vozidlem 
CT408363 vnější + vnitřní tlačítka nouzového otevření dveří S ochranným krytem (provedení CEE ve VM) 
CT501573 ochranné výztuhy (nárazníky) na podvozku na předním a zadním převisu vozu (CTK11153) 
CT502153 Dodání vozu CNG s plynovými zásobníky natankovanými do plna 
CT503421 Uzamykatelná schrána na potřeby řidiče umístěná pod Sedačkámi v prostoru cestujících, rozměry min 

50x30x35cm 
CT503432 deaktivace kneelingu zavřenim poslednich z vstupních dveří (CTK11542) 
CT505358 montovat hasící systém TEPOSTOP (Citelis) - hasební medium: plyn 
CT505438 sedadlo řidiče ISRI 6860/885 - opěrka hlavy, bederní opěrka, bez bezp. pásu, pravá loketní opěrka, 

vyhřívání 
CT506167 český jazyk V palubní desce (Urbanway) 

CT507901 nahrazeni dvou sedadel vlevo za platformou pro vozíčkáře (v opci [J5120j [7180] nebo [7160]) za 
sedadla se sklopným Sedákem) 

CT508145 výstražná žlutá plocha SAFE BUS vedle kabiny řidiče (v nástupním prostoru předních dveří) 
CT508252 zásuvka USB pro nabíjení příslušenství na palubní desce 
CT508373 napájení pokladny přímo Z baterií, vypínač na palubce, jistič 16A (CTK11263) 

vo 

ba 

><><›<×><

X 

×›<×›‹×××><>‹><×××××›<×><><××><×××>‹×›<×›<××××××›< 

X

X 

×›< 

××× 

X 
X
X 

X 
X 

X
X
X



číslo varianty URBANWAY 12 Cursor 8 CNG 

CT508488 klimatizace řidiče Autoklima Fresco 3000 

CT508849 Kamery pro sledování vnitřního prostoru u 2. a 3. dveří, LCD monitor na krytu předního ìnfopanelu; 
vlevo od vnitřního zpětného zrcátka 

CT508851 
Přípravy kabeláže DP Liberec: Z přístrojového panelu nad řidičem do rozvaděče Za řidičem vést 
kabeláž pro palubní počítač APEX DT02 a husí krk D=25 mm; do rozvaděče přivést kabeláž od 
venkovního i vnitřních reproduktorů a napájení s pojistkou 10 A 

CT508852 

Kabeláž pro odbavovací systém Mikroelektronikaz 1x pro označovač CV24DVTA na palubní desce; 2× 
u prostředních dveří: před dveřmi ozn. NJ24CNDP; za dveřmi ozn. KO24A\/TALO; 1x před zadními 
dveřmi pro označovač CV24D\ľ|'A. Vyvrtat otvory do tyčí, opačné konce vyvést do rozvaděče za 
řidičem; Výška štěrbiny od podlahy: přední dveře 120 cm, orientace v ose vozu; před 2. dveřmi 120 
cm, natočení kolmo k ose 
vozu; za 2. dveřmi 102 cm. natočení 45° směrem ke dveřím; zadní dveře 126 cm, orientace v ose 
vozu. Montovat držák (tyč) pro přední označovač - pozice Z na palubní desce; kabely od označovače 
2,3,4 vést za střední dveře do střechy S rezervou délky min. O,5m 

CT508879 Bez svislé přídržné tyče přehrazující platformu pro vozíčkáře 
CT509877 Přídržné tyče v přední části vozu montované k sedadlùm; ne k podlaze (Urbanway) 

CT509878 Umožnëní otevření jakýchkoliv dveří bez nutnosti použít zastavkovou brzdu (parametr 
P_DoorAllow=0)_(Urbanway) 

CT509879 tlačítko DEV povoluje samoobsluhu a aktivuje zastávkovou brzdu (parametr P_SelfSetFAE=1) 
(Urbanway) 

CT509915 aktivace SAMOOBSLUHY je možná V režimu jízdy a v režimu stání se zavřenýmí dveřmi; rozsvítí se 
tlačítka samoobsluhy zvolených dveří 

CT509917 zrušit vypínač "AUTO“; trvale zapnuto automatické otevření navolených dveří po stisku DEV 

CT509992 
úprava přídržných tyčí u prvních sedadel za předními podběhy; na levé Straně tyč upevnit do 
opěradla, na pravé straně posunout co nejblíže k sedačce; nástup osob se sníženou pohyblivostí 
PMR pouze druhými dveřmi 

CT509994 Tlačítka ovládání dveří: 1 tl. přední dveře, 2. tl. 2. + 3. dveře, 3. pozice volná; 4. pozice tlačítko 
signalizace „nevystupovat“ 

CT509998 tlačítko samoobsluhy i pro přední dveře (Urbanway) 
CT510004 kabelyıro výrobu svazkù dodá zákazník 
CT510005 dveře kabiny řidiče bez držáku na tašku (Urbanwajg 
CT510006 vodorovné přídržné tyče v Zadní části vozu po obou stranách uličky 
CT510007 příprava pro autorádio (napájení 12V + anténa se svodem + reproduktor v kabině řidiče) 

2KS USB přípojky u předních sedadel (1× vlevo.1× vpravo) 
CT510608 záznamové zařízení kamerového systemu interiěru s rekorderem. Podmínkou je použití CT 508849 

CT510731 5 vnitřních reklamních rámečků velikosti 2× A3 na šířku na levé straně vozu 
CT00510825 
CT512755 

Bez fotobunëk pro otevírání dveří 
přední dveře se zámky; 2 a 3 dveře Zavíraní pouze zevnitř 

CT513119 
Úprava software pro Liberec: 1) při zapnutém odpojovači po vypnutí motoru při napětí baterie > 23V 
(po 1 minutě bez varování na přístrojové desce) jsou na 20 minut dovoleny následující spotřebiče: 
frontbox; oběhové čerpadlo a ventil frontboxu 2) Změna mezní hodnoty nezávislého topení ze 60°C na 
80°C 

CTXXXXXX 

LED infopanely Bustecı přední ECO BT569.14410.1W4COA. BA; boční COMPACT 
BT569.11210.1W4WOA.BA; zadní ECO BT569.03210.1W4EOA.BA; vnitřní TFT monitor Bustec 
BT719.16/10 na T2, zapojené do palubního počítače, palubní počítač APEX DTO26LN v palubní 
desce Actia, tlačítko hlásiče umístit k tlačítküm ovládání dveří; soubor antén GSM a GPS ; 

přijímač pro 
nevidomé PPN 24A3 S anténou ANT›PPN a systémovým kabelem 

CTXXXXXX 
nahrazení spínacích hodin nezávislého topení vypínačem; samostatný chod oběhového čerpadla po 
dobu 15 až 20 minut při vypnutém motoru + možnost Zapnutí ventilátoru pracoviště řidiče 

CTXXXXXX počítání cestujících DILAX - provedení dle ZD 
CT796020 Zastávková brzda ovládaná elektricky s vazbou na otevření vstupních dveří 
CTK10362 vnější reproduktor pro hlášení ven Z vozu 
CTK10363 příposlechový reproduktor řidiče 
39604 olakování vozu E6 - vzor: - olakování vozu DP Liberec 
28036 podlahová krytina Gerflor Helios samolep 
PVV40_139 02 bez lntellibusu 
98752 
CT512694 

MICHELIN 275/70 R22 5 X In City XZU (5801583558), XDW lcegrip (5006050998), M+S 
kabina řidiče - uzavřená, prosklená 

vo 

ba 

X 
X 

X

X 

X 
X 
X 

X 

X 

X 
X

X 

×>‹××>‹×× 

><>‹><>< 

X 

X 

×××><×××>‹><



PříIohač.2 ˇ ˇ I , ˇ ' ZAJISTENI ZARUCNIHO SERVISU 

TEZAS Servis a.s. deklaruje, že Společnost BusLíne, a.S. je autorizovaným sen/isním 
střediskem Iveco pro provádění veškerých záručních a pozáručních oprav autobusů Iveco. 

Vzdálenost do autorizovaného Servisu BusLíne umístěného na adrese Pražská 15, Jablonec 
nad Nisou Z garáží autobusů Dopravního podniku měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.S. 
sídlící na adrese Vilová 8, Liberec je dle aplikace Google Maps 

13,6 km 

Kontaktní údaje autorizovaného Servisu: 

Obchodní firma: BusLíne a.s. 
Adresa: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Adresa střediska Jablonec n. Nisou: Pražská 15, 466 01 Jablonec n. Nis. 
Vedoucí Střediska: Ivan Kestler 
Telefon: 727 983 223 
Email: ivan.kestler@buSlìne.cZ 

VPraZe 3.5. 2017 

Ing. Ra ` av Rožánek 
Předs apředstavenstva 

Příloha : mapa



Z Vilová 333/8 do Pražská l5, Jablonec nad Nisou - Mapy Google Stránka č. 1 Z 2 

G°°g|e Z Vilová 333/8 do Pražská 15, Jablonec nad Autem 13,6 km, 20 min 
Nisou 

„_ 
_ 

`“ 
_ 

z. xx 
‹.‹v;; › 

_ 
“` _ .. _ \_ 

-Mn 
S=_ˇ:“' '“' nn... 

I* _ . . 

-., _/_7.`/. .,..._..f„ y 
v` 

\ 

V 

K. 

._.,_. 

/ Google, __ Q-ˇ 
' ' 

_ 7 

Í*-_ 
F 

o. 

Mapová data ©2017 Google 1 kmı__ì._.ı 

Vilová 333/8 
Franlíškov, 460 10 Liberec 

Najeďte na sllnlcl 35/E442. 
2 min (650 m) 

Í 1. Jeďte na východ po Vilová směrem na Žitavská 
68 m 

Í 2. Pokračujte rovně 
210 m 

41 3. Odbočte doleva na Švermova 
100 m 

41 4. Odbočte doleva směrem na silnici 35/E442 
160 m 

Á 5. Dejte se ostře doprava a zařaďte se na silnici 35/E442 směrem na Praha/Hr. Králové 
100 m 

V Jablonec nad Nisou pokračujte po silnici 35/E442 a sllnlcl 14 na Horní. 
8 min (6.9 km) 

A 6. Zařaďıe se na Siınici 35/E442 
1,8 km 

P 7. Jeďte výjezdem silnici 14 na Jablonec n. N. 
400 vn 

Í 8. Pokračujte po silnici 14 
2,1 km 

P 9. Jeďte výjezdem na Liberec-Vratislavice n. N. 
160 m 

Í 10. Pokračujle po silnici 14 
84 m 

I* 11. Odbočte doprava na Tanvaldská/silnici 14 
0 Pøkračnlıe po silnici 14 

2,4 km 

Pokračujte po Horní na Llberecká/sllnlcl 14. 

Mí 
https://www.google.c7Jmaps/diı'/Vilov%C3%Al+333%2F8,+Frantì%CS%A1kov,+460... 31.1.2017



Z Vilová 333/8 do Pražská 15, Jablonec nad Nisou ̌  Mapy Google Stránka č. 2 Z 2

i 
41 12. Odbočte doleva na Horní 

Í 13. Pokračujte po Široká 
Q Projedle Jeden kruhový Objezd 

I* 14. Odbočte doprava na Tovární 

Pokračujte po silnici 14 na Pražská/silnici 65. 

0 15. Z kruhového objezdu vyjeďte 2. výjezdem na Liberecká/silnici 14 

Q Pokraćuıle po silnici 14 
9 16. Z kruhového objezdu vyjeďte 1. výjezdem na Pražs 

Pražská 15 
Jablonec nad Nisou 

Tato trasa je určena pouze pro účely plánování. Vzhledem k pracím na silnici, 
stavu dopravy, počasí a jiným událostem mohou být podmínky na trase odlišné 
od výsledků na mapě, a proto by plánování melo probíhar S ohledem na ìyro 
okolnosti. Řidle se všemi značkami a upozomènlmi, které se týkají vaší trasy. 

https://www.google.cZ/maps/dir/Vìlov%C3%A1+333%2F8,+Franti%C5%Alkov,+460... 3 1.1.2017 

ká/silnici 65 

7 nnšn (4,6 km) 

2,9 km 

1,3 km 

350 m 

3 min (1,5 km) 

1,4km 

110m



Příloha č. 3 

Program zaškolení 7 zaměstnanců zadavatele 

školení V trvání 8 hodin 
školení proběhne v Iveco Czech Republic a S , Vysoke Myto 

Program školení: 

základní technické údaje 
vnější výbava vozidla 
vnitřní výbava vozidla 
pracoviště řidiče 
ovládací prvky vozidla 
ovládací prvky v motorovém prostoru 
bezpečné a komfortní užívání vozidla 
pokyny pro základní údržbu 
běžná denní údržba 
plánovaná údržba, rozdělení a termíny 
úkony plánované údržby 
provozní kapaliny 
pojistky a jističe 

V Praze dne 3.5.2017 

Pred da predstavenstva


